
冷水江毛易至渣渡公路工程施工监理招标公告

（招标编号：HNXZ-2023-LD-XMZB-0111-01）

       
项目所在地区：湖南省,娄底市,冷水江市

一、招标条件

    

本冷水江毛易至渣渡公路工程施工监理已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为国有资金44.8万元；私有资金0万元；境外资金0万元；自筹资金6

7.2万元；外国政府及企业投资0万元；其他资金0，招标人为冷水江市农村公路

建设养护中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目起点 沙塘湾街道长铺居委会（原毛易卫生院西） ，终点 

渣渡镇中心卫生院 ，沿线经过的主要控制点为 

毛易中学、大建煤矿、周头水库 ；主线全长19.672公里，按 三 

级公路标准、设计速度 30 公里/小时建设，路基宽 7.5 米，路面为 

沥青混凝土 ，宽 6.5米，桥涵设计荷载为公路 Ⅱ 级。现对该项目 K0+000-

K19+672.226 的 

路基、路面、桥梁、涵洞、安全设施及沿线设施、线路交叉、绿化工程等施工

监理进行公开招标。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)冷水江毛易至渣渡公路工程施工监理;  

三、投标人资格要求

    (001冷水江毛易至渣渡公路工程施工监理)的投标人资格能力要求： 

3.1本次招标要求投标人须（1）具有独立法人资格并依法取得有效的企业营业

执照；（2）具备交通运输主管部门颁发的公路工程专业乙级及以上监理资质；

并在人员等方面具有相应的施工监理能力。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http：//glx

y.mot.gov.cn）”中的公路工程施工监理资质企业名录，且投标人名称和资质

与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

Administrator
8-1



3.2 本次招标 不接受 联合体投标。

3.3与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位

负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标

，否则，相关投标均无效。

3.4 招标人不接受被湖南省交通运输厅评为最近第一年度 D 

级、连续两年（最近第二年和最近第一年）评为 C 级信用等级的投标人投标。 

3.5招标人不接受在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中

被列入严重违法失信企业名单的或在“信用中国”网站（www.creditchina.gov

.cn）中被列入失信被执行人名单的投标人投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年03月16日 12时00分到2023年03月23日 18时00分

获取方式：自行在娄底市公共资源交易中心招标投标电子交易平台 

http://218.77.100.184:61530/TPBidder 

下载数据电文形式的招标文件、图纸等相关资料，网上下载的招标文件与书面

招标文件具有同等法律效力。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年04月11日 09时00分

递交方式：请投标人登录娄底市公共资源交易中心下载电子投标文件制作

工具编制投标文件，投标人应在投标截止时间前通过电子招标投标交易平台递

交数据电文形式的投标文件。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年04月11日 09时00分

开标地点：娄底市公共资源交易中心

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为冷水江市交通运输局。

九、联系方式

   招 标 人：冷水江市农村公路建设养护中心                         

   地    址：冷水江市金竹西路5号                             

Administrator
8-2



   联 系 人：李强                             

   电    话：18673822703                              

   电子邮件：819404643@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 吴景阳（项目负责人）

   电    话： 13207388522

   电子邮件： 819404643@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
8-3



冷水江毛易至渣渡公路工程施工监理招标公告              

1. 招标条件

本 招 标 项 目   冷 水 江 毛 易 至 渣 渡 公 路 工 程  

（以下简称“本项目”）已由湖南省交通运输厅 以 湘交函【2019】300号 

批准建设，施工图设计已由冷水江市交通运输局以冷交字【2021】17号批准， 

项 目 业 主 为  冷 水 江 市 农 村 公 路 建 设 养 护 中 心 ， 建 设 资 金 来 自  

国省补助和地方自筹，出资比例为 国省补助40%，地方自筹60% ，招标人为 

冷水江市农村公路建设养护中心。项目已具备招标条件，现对该项目的施工监

理进行公开招标。 

2. 项目概况与招标范围

2.1 建设地点：湖南省 娄底 市 冷水江市 境内。

2.2 项 目 建 设 规 模 及 招 标 范 围 ： 本 项 目 起 点  

沙塘湾街道长铺居委会（原毛易卫生院西） ，终点 渣渡镇中心卫生院 

， 沿 线 经 过 的 主 要 控 制 点 为  毛 易 中 学 、 大 建 煤 矿 、 周 头 水 库   

； 主 线 全 长 19.672公 里 ， 按  三  级 公 路 标 准 、 设 计 速 度  30 

公 里 /小 时 建 设 ， 路 基 宽  7.5 米 ， 路 面 为  沥 青 混 凝 土  ， 宽  

6.5米，桥涵设计荷载为公路 Ⅱ 级。现对该项目 K0+000-K19+672.226 的 

路基、路面、桥梁、涵洞、安全设施及沿线设施、线路交叉、绿化工程等施工

监理进行公开招标。

2.3招标范围：本项目分为1个标段，本项目招标范围包括：施工阶段、交

工验收及缺陷责任期的施工全过程监理，包括各个阶段的质量控制、投资控制

、进度控制、组织协调、合同管理、安全文明施工监理、配套设备安装监理等

，设置一级监理机构。负责本项目的路基、路面、桥梁、涵洞、安全设施及沿

线设施、线路交叉、绿化工程等的施工监理。

本次招标施工监理服务期限为：  38个月，包括施工阶段监理  14 

个月，交工验收及缺陷责任期监理 24 个月。

3. 投标人资格要求

 

3.1本次招标要求投标人须（1）具有独立法人资格并依法取得有效的企业营业

Administrator
8-4



执照；（2）具备交通运输主管部门颁发的公路工程专业乙级及以上监理资质；

并在人员等方面具有相应的施工监理能力。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http：/

/glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工监理资质企业名录，且投标人名称和

资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.2 本次招标 不接受 联合体投标。

3.3与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段

投标，否则，相关投标均无效。

3.4 招 标 人 不 接 受 被 湖 南 省 交 通 运 输 厅 评 为 最 近 第 一 年 度  D 

级、连续两年（最近第二年和最近第一年）评为 C 级信用等级的投标人投标。 

3.5招标人不接受在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn

）中被列入严重违法失信企业名单的或在“信用中国”网站（www.creditchina

.gov.cn）中被列入失信被执行人名单的投标人投标。

4. 招标文件的获取

4.1根据规定，本项目只接受网上报名。凡有意参加投标者，请在娄底市公

共资源交易中心招标投标电子交易平台进行注册登记和CA认证。

从2023年3月16日至2023年3月23日自行在娄底市公共资源交易中心招标投

标 电 子 交 易 平 台  http://218.77.100.184:61530/TPBidder 

下载数据电文形式的招标文件、图纸等相关资料，网上下载的招标文件与书面

招标文件具有同等法律效力。凡资料不全、投标人与其证照不符、超过招标文

件下载购买时间将被拒绝。投标人应及时关注网上相关招标信息，如有遗漏招

标人概不负责，所造成的投标失败或损失由投标人自行负责。

4.2澄清答疑采用网上发布方式。招标人对招标文件的澄清答疑同时在湖南

省招标投标监管网、娄底市公共资源交易中心发布，投标人自行下载。

5. 投标文件的递交及相关事宜

5.1 招标人不组织进行工程现场踏勘也不召开投标预备会。

5.2 

电子投标文件递交的截止时间（即：投标截止时间，下同）及开标时间为2023

Administrator
8-5



年4月11日9时00分(北京时间）。请投标人登录娄底市公共资源交易中心下载电

子投标文件制作工具编制投标文件，投标人应在投标截止时间前通过电子招标

投标交易平台递交数据电文形式的投标文件。逾期递交的投标文件，电子招标

投标交易平台予以拒收。

电子投标文件的解密截止时间为投标截止时间后30分钟。请投标人确保投

标文件如期解密。

5.3 投标保证金的递交：

投标保证金的金额：大写人民币贰万贰仟元整（ ¥22000.00元）

(1)投标人采用现金或者支票形式提交的投标保证金应当从其基本账户转出

，投标人应在投标截止时间前以转账、电汇、网银方式从投标人基本账户一次

性划款到以下指定投标保证金专用账号上（以到账时间为准）。

户 名：娄底市公共资源交易中心保证金专户

开户银行：中国工商银行股份有限公司娄底兴城支行或中国建设银行股份

有限公司娄底市分行营业部或中国农业银行股份有限公司娄底兴娄支行

账 号：投标人随机获取对应本项目投标保证金子账号

（2）采用电子保函时，投标人须在投标截止时间前登陆娄底市公共资源交

易平台（http://ldggzy.hnloudi.gov.cn/）,完成所投项目电子保函的申请并

投保成功。需注明具体项目的具体标段，保单生成成功时间应投标截止时间前

，有效期应大于或等于投标有效期。电子保函的出函情况在投标截止之前应为

加密状态，开标时能自动解密现场公示。

6．评标办法

本项目评标办法采用综合评估法。本项目资格审查方式为开标后资格审查。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖南省招标投标监管网、娄底市公共资源交易网、冷

水江市政府门户网上同时发布。

8. 附件

附件1：资格审查条件要求（详见第二章 投标人须知之附录）

附件2：评标办法(详见第三章 评标办法)

http://ldggzy.hnloudi.gov.cn/
Administrator
8-6



9. 其他

9.1投标人在编制电子投标文件时应当将大小控制在200M以内，请投标人注

意控制文件大小。

9.2 由于对网上招投标操作不熟悉或自身电脑、个人网络等原因导致不能

在投标截止时间之前完成投标文件上传的，相应责任由投标人自行承担。在使

用系统过程中有疑问或困难请及时进行咨询。

9.3开标注意事项：投标人自行完成投标文件解密，因投标人自身原因未在

规定时间内完成解密或无法解密的投标文件视为撤销其投标文件，相应责任由

投标人自行承担。

9.4请各投标人一定要提前熟悉系统操作和软件操作，投标清单为HNTB格式

，投标过程中如遇问题可联系新点技术支持：技术咨询联系方式 --

CA、 交 易 系 统 技 术 系 统 ： 许 工 （ 电 话  0738-

6371187，QQ363402487），清单技术支持：王工（电话17773881515；QQ179983

564），如因不会操作所造成的投标失败或损失由投标人自行负责！

9.5各 潜 在 投 标 人 提 问 或 质 疑 的 方 式 ： 以  word 

文档匿名发至招标人授权的工作联系邮箱（819404643@qq.com）。

9.6温馨提示：参加现场开评标人员请履行“人人都是自己健康的第一责任

人 ” 义 务 ， 全 程 科 学 佩 戴 新 冠 病 毒 防 护 口 罩 ， 保 持  1 

米以上的距离，做好个人防护工作。

10. 联系方式

招 标 人：冷水江市农村公路建设养护中心

地    址：冷水江市金竹西路5号

联 系 人：李强

电    话：18673822703

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联系地址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号(湖南国际商务中心二楼)

联 系 人：吴景阳（项目负责人）              

联系电话：13207388522 

Administrator
8-7



监管单位：冷水江市交通运输局

地 址：冷水江市金竹西路5号 

联系电话：0738-5391330　

                                  

Administrator
8-8


